2

[image: ]

Российская  Федерация
Фроловская районная Дума
Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от  « 27  »        07     2020 г.                                         	                  	            № 91/651

О внесении дополнений
в приложение 3 к Методике
проведения конкурса на
замещение вакантной
должности муниципальной службы
в администрации Фроловского
муниципального района,
утвержденной решением
Фроловской районной Думы
от 29.08.2008 №40/300

 	В целях усовершенствования порядка проведения конкурса на замещение вакантной должности, в соответствии со статьей 5  Федерального закона от 08.06.2020 №181-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон "Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования" и отдельные законодательные акты Российской Федерации" , Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" и Законом Волгоградской области от 11.02.2008 № 1626-ОД "О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области", Фроловская районная Дума:

Р Е Ш И Л А:

         1. Внести следующие дополнения в Информацию о проведении конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы в администрации Фроловского муниципального района (приложение №3 к Методике проведения конкурса на замещение вакантной должности):
          подпункт з) изложить в следующей редакции:
 «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета и иные документы, предусмотренные законодательством о гражданской службе Российской Федерации».

         2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

 Председатель Фроловской                                               Глава Фроловского
 районной Думы                                                                 муниципального района
                    М.Е. Алеулова                                                                    В.С. Шкарупелов

image1.emf